PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.05.2019

            № 544

Об утверждении Конкурсной документации

по проведению открытого конкурса на право

получения свидетельств об осуществлении

регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в пригородном сообщении
В целях совершенствования организации транспортного обслуживания населения в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Юрьев – Польский район,                        п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Конкурсную документацию по проведению открытого конкурса  на право получения свидетельств об осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Управлению по развитию инфраструктуры и ЖКХ (М.Ю. Опарин) в срок до 08.05.2019 разместить конкурсную документацию и извещение о проведении открытого конкурса на официальном сайте муниципального образования Юрьев – Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ.

	И.о. главы администрации

	М.Ю. Опарин